
Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012197-0 CHRISTIAN YUKIO BAZANTE YAMAGUISHI 06/01/2007 13,0 14,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

01.008973-9 MARCUS VINICIUS DE FREITAS ALVES 10/11/1981 13,0 13,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

01.008147-1 LUCAS QUINTEIRO CAMPOS 24/02/2007 11,0 14,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

01.009538-4 ALISSON HELIO AQUINO DOS SANTOS 11/03/2000 12,0 12,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

01.007568-3 THIAGO VILELA DA CUNHA 09/08/1986 13,0 10,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

01.010008-5 DAVID DA CONCEICAO SILVA 02/05/2004 12,0 11,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

01.010033-0 ADRIANA MARQUES 25/06/1970 11,0 12,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

01.012065-6 NICOLAS SOARES DE QUEIROZ 25/04/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

01.005184-3 JUAN PABLO MONSALVE 09/09/1989 10,0 12,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

01.008075-0 JULIA JENNIFER CASTELAN BARBOSA 06/03/1997 9,0 13,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

01.010868-4 PEDRO HENRIQUE VIEIRA ROCHA 26/09/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

01.002818-1 EDWIN RUILOVA BEJARANO CORREA 20/11/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

01.011588-5 RÚBIA ALEXANDRA FERREIRA 29/09/2003 11,0 10,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

01.006332-6 GUILHERME DOS REIS RIBEIRO 31/10/2000 11,0 9,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

01.005063-1 KAMILA ARAÚJO DE SANT'ANA 15/10/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

01.007482-1 LUCAS BARROS GOUVEIA 20/10/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

01.011827-0 DIOGENES RODRIGO DOS SANTOS 19/12/1979 10,0 10,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

01.004066-7 MARCIANO DE SOUSA FONSECA 25/04/1988 11,0 8,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

01.006138-5 BRENO DUNDA CASTRO 22/01/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

01.005768-5 DANIEL SEBASTIÃO DA SILVA 13/11/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

01.008072-1 ARTHUR NASCIMENTO DE SOUZA OLIVEIRA 26/09/1999 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011281-7 EDUARDO HENRIQUE RAMALHO RIMARACHIN 28/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007220-7 MARCOS VINICIUS SILVA ALMEIDA 13/11/1994 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002349-1 EBRAIN ALVES FERNANDES CARVALHO 30/01/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001776-3 JEAN BALBINO DOS SANTOS 14/10/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010366-9 GUILHERME DA SILVA FERREIRA 29/01/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000836-2 ERICKSON ALVES DE JESUS 26/12/1989 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008754-5 TAIS RIBEIRO DA SILVA 01/01/1995 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.007439-9 YGOR TORQUATRO LIMA 18/12/2003 10,0 7,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005554-5 ADEMÁRIO CORREIA NASCIMENTO 23/01/1971 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004380-3 EMERSON BARBOSA CAMARGOS 24/02/1998 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010363-0 KAUE MARIN DA SILVA RODRIGUES 29/10/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011995-0 WILLIANS SOUZA GOMES JUNIOR 28/11/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011989-0 GABRIEL BORGES CEDRAZ DE SANTANA 16/07/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000193-4 ERYCK ADRIAN DOS MARTIRES E SILVA 07/06/2002 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005816-0 RAFAEL XAVIER BENETE DA SILVA 24/04/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001339-2 RYAN HENRIQUE TEIXEIRA PEREIRA 01/11/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000827-3 TALITA TRINDADE SANTOS REIS 12/10/1998 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011944-6 ALCINO LEANDRO DA SILVA SOBRINHO 08/02/1970 9,0 7,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006891-5 PAULO TOLEDO GIMENES JUNIOR 18/04/1984 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005566-3 MARIANA CARVALHO DE LIMA 24/07/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003069-2 VITOR AUGUSTO ALVES TORRES 06/11/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007397-4 PAMELA SILVA DE JESUS 02/11/2000 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008827-2 YASMIN ALVES ASSIS 14/01/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007555-9 DIEGO MACEDO AZEVEDO 10/06/1998 7,0 8,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006103-7 MATEUS SIMÕES MARQUES 25/11/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006823-0 LUCAS SOUZA DANTAS 04/07/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011178-1 KAIO DE SOUZA GRACIANO 16/02/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011608-6 FABIANO DE JESUS SILVA 13/08/1984 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003286-3 YURI CRUZ 09/03/2001 7,0 7,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006089-4 MATHEUS ANDRIGUETTO FARIAS 24/03/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003558-3 NICOLY NASCIMENTO 11/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012085-7 ERIC SILVA RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 22/06/2003 6,0 8,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009620-2 RICHARD BRUNO PEREIRA DA SILVA 09/11/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008195-6 GEOVANE LUCAS CUNHA 13/02/1995 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003138-4 ANDERSON MOREIRA DA SILVA 30/09/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007469-5 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO DA CONCEICAO 23/10/1995 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.006124-4 HENRIQUE VAZ CARDOSO DA SILVA 18/02/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010293-1 ALEX GREGORIO LAURIANO DE OLIVEIRA 18/03/2001 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007952-8 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009638-9 ARYSSON CONCEIÇÃO MESQUITA 15/09/2001 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002470-5 JUNIOR SOARES DE ALMEIDA 07/04/1989 5,0 6,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010711-8 JOSEILTON SANTOS PESSOA 20/05/1982 4,0 7,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003513-0 GEOVANNI BOMFIM NUNES 29/03/1996 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001527-3 JUCERLANDIO DA SILVA SIMPLICIO 02/12/1979 5,0 4,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009390-7 FLAVIO BARBOSA DOS REIS DE SOUZA 03/09/1978 4,0 5,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005953-7 DAVID CLAIRE PRECIOUS IJIOMA 28/11/1979 2,0 3,0 5,0 5,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000087-0 RAFAEL DA SILVA FREIRE 23/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000232-0 CAMILLE VICTORIA DOS SANTOS 07/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000259-5 VITOR SANTANA SANTOS 11/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000743-4 FABIO LEAL DA CONCEICAO 15/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000786-5 JOSE FELIPE DOS SANTOS DUTRA 28/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000907-7 IDALINO AUGUSTO DE OLIVEIRA 27/11/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001232-3 DANIEL GADELHA DA SILVA 03/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001583-0 JOÃO PEDRO LÉLIS AMORIM DE ARAÚJO 15/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001620-3 GIOVANE SOUSA E SILVA 06/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001707-1 MIKAEL ARAUJO DE OLIVEIRA 01/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001819-4 ANTONIO CEZAR GOMES 16/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001909-3 DAVID MIGUEL SILVA DA SILVA 29/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001982-2 OMA MATHEUS FELIX SILVA 07/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002147-0 ERICK VIEIRA ALVES 03/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002276-4 RENATO DA SILVA SANTOS FILHO 20/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002283-0 PAULO HENRIQUE DE LIMA 06/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002299-4 ALEX CALIXTO NUNES 07/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002338-0 GIOVANNA AGATHA WESTHOFER DE SOUZA 22/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002580-5 DANIELE APARECIDA SOARES DE SOUSA 24/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.002587-0 MICHAEL DA SILVA FERREIRA 20/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002915-7 LEIA MARIA DE JESUS SANTOS 09/08/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003112-5 TAINAR CAVALCANTE BARBOSA 07/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003127-2 JOYCE KELLY GONCALVES EMMANUEL 30/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003988-8 ARTHUR HENRIQUE VIEIRA CAMARGO 17/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004202-8 DANIELE DA SILVA ANSELMO 11/09/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004478-3 AURÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO BARBOSA 22/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004797-1 GUILHERME GERALDO LEITE 19/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004959-1 BRENO SILVA GOMES 25/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005402-0 OGECHI CHIDIMMA ALIGWO 23/06/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006101-4 LAURO VINICIUS SOUZA RODRIGUES 27/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006276-9 CAIQUE LUCAS BEJIGNO BORGES 18/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006539-0 VITOR YURI DA SILVA 25/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007541-8 EDUARDO PEREIRA DA CRUZ 13/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008795-3 MARIA EDUARDA DA CONCEICAO SILVA 20/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008971-6 BRUNO MARCILIANO FERREIRA 21/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009095-5 ALINE BELAM REIS CAMELO 22/06/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009107-3 KAUÃ VESPASIANO SANTOS 05/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009653-8 ANKANG TING JIANG 23/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009860-3 ELIAS DE ALMEIDA LEU 12/11/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010137-0 ALEXANDRE SANTOS NAVARRO FILHO 27/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010479-8 JOSIVAL JOSE PEREIRA 18/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010580-0 THAIS DE BRITO PEREIRA 20/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010647-8 LUCIANO DA CONCEICAO SANTOS 06/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011519-3 EDEILDO DA SILVA CHAGAS 25/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011590-0 LEONARDO CALGARO BALLO BUENO 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009538-4 ALISSON HELIO AQUINO DOS SANTOS 11/03/2000 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012065-6 NICOLAS SOARES DE QUEIROZ 25/04/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005184-3 JUAN PABLO MONSALVE 09/09/1989 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007482-1 LUCAS BARROS GOUVEIA 20/10/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006138-5 BRENO DUNDA CASTRO 22/01/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005768-5 DANIEL SEBASTIÃO DA SILVA 13/11/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007220-7 MARCOS VINICIUS SILVA ALMEIDA 13/11/1994 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010366-9 GUILHERME DA SILVA FERREIRA 29/01/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005554-5 ADEMÁRIO CORREIA NASCIMENTO 23/01/1971 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.004380-3 EMERSON BARBOSA CAMARGOS 24/02/1998 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.010363-0 KAUE MARIN DA SILVA RODRIGUES 29/10/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.000193-4 ERYCK ADRIAN DOS MARTIRES E SILVA 07/06/2002 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005816-0 RAFAEL XAVIER BENETE DA SILVA 24/04/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

01.000827-3 TALITA TRINDADE SANTOS REIS 12/10/1998 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011944-6 ALCINO LEANDRO DA SILVA SOBRINHO 08/02/1970 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003069-2 VITOR AUGUSTO ALVES TORRES 06/11/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007555-9 DIEGO MACEDO AZEVEDO 10/06/1998 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006823-0 LUCAS SOUZA DANTAS 04/07/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011178-1 KAIO DE SOUZA GRACIANO 16/02/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003286-3 YURI CRUZ 09/03/2001 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006089-4 MATHEUS ANDRIGUETTO FARIAS 24/03/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003558-3 NICOLY NASCIMENTO 11/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009620-2 RICHARD BRUNO PEREIRA DA SILVA 09/11/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008195-6 GEOVANE LUCAS CUNHA 13/02/1995 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003138-4 ANDERSON MOREIRA DA SILVA 30/09/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007469-5 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO DA CONCEICAO 23/10/1995 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007952-8 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010711-8 JOSEILTON SANTOS PESSOA 20/05/1982 4,0 7,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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01.003513-0 GEOVANNI BOMFIM NUNES 29/03/1996 5,0 5,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001527-3 JUCERLANDIO DA SILVA SIMPLICIO 02/12/1979 5,0 4,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009390-7 FLAVIO BARBOSA DOS REIS DE SOUZA 03/09/1978 4,0 5,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005953-7 DAVID CLAIRE PRECIOUS IJIOMA 28/11/1979 2,0 3,0 5,0 5,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000087-0 RAFAEL DA SILVA FREIRE 23/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000743-4 FABIO LEAL DA CONCEICAO 15/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001620-3 GIOVANE SOUSA E SILVA 06/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001819-4 ANTONIO CEZAR GOMES 16/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001909-3 DAVID MIGUEL SILVA DA SILVA 29/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001982-2 OMA MATHEUS FELIX SILVA 07/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002276-4 RENATO DA SILVA SANTOS FILHO 20/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002299-4 ALEX CALIXTO NUNES 07/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002580-5 DANIELE APARECIDA SOARES DE SOUSA 24/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002587-0 MICHAEL DA SILVA FERREIRA 20/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002915-7 LEIA MARIA DE JESUS SANTOS 09/08/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003112-5 TAINAR CAVALCANTE BARBOSA 07/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003127-2 JOYCE KELLY GONCALVES EMMANUEL 30/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005402-0 OGECHI CHIDIMMA ALIGWO 23/06/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006101-4 LAURO VINICIUS SOUZA RODRIGUES 27/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007541-8 EDUARDO PEREIRA DA CRUZ 13/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008795-3 MARIA EDUARDA DA CONCEICAO SILVA 20/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009107-3 KAUÃ VESPASIANO SANTOS 05/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009860-3 ELIAS DE ALMEIDA LEU 12/11/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010647-8 LUCIANO DA CONCEICAO SANTOS 06/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009538-4 ALISSON HELIO AQUINO DOS SANTOS 11/03/2000 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005184-3 JUAN PABLO MONSALVE 09/09/1989 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007482-1 LUCAS BARROS GOUVEIA 20/10/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006138-5 BRENO DUNDA CASTRO 22/01/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007220-7 MARCOS VINICIUS SILVA ALMEIDA 13/11/1994 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.010366-9 GUILHERME DA SILVA FERREIRA 29/01/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.005554-5 ADEMÁRIO CORREIA NASCIMENTO 23/01/1971 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010363-0 KAUE MARIN DA SILVA RODRIGUES 29/10/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000193-4 ERYCK ADRIAN DOS MARTIRES E SILVA 07/06/2002 8,0 9,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.000827-3 TALITA TRINDADE SANTOS REIS 12/10/1998 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011944-6 ALCINO LEANDRO DA SILVA SOBRINHO 08/02/1970 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003286-3 YURI CRUZ 09/03/2001 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003558-3 NICOLY NASCIMENTO 11/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009620-2 RICHARD BRUNO PEREIRA DA SILVA 09/11/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008195-6 GEOVANE LUCAS CUNHA 13/02/1995 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003138-4 ANDERSON MOREIRA DA SILVA 30/09/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007469-5 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO DA CONCEICAO 23/10/1995 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007952-8 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010711-8 JOSEILTON SANTOS PESSOA 20/05/1982 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003513-0 GEOVANNI BOMFIM NUNES 29/03/1996 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001527-3 JUCERLANDIO DA SILVA SIMPLICIO 02/12/1979 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009390-7 FLAVIO BARBOSA DOS REIS DE SOUZA 03/09/1978 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.005953-7 DAVID CLAIRE PRECIOUS IJIOMA 28/11/1979 2,0 3,0 5,0 5,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000743-4 FABIO LEAL DA CONCEICAO 15/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001620-3 GIOVANE SOUSA E SILVA 06/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001819-4 ANTONIO CEZAR GOMES 16/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001909-3 DAVID MIGUEL SILVA DA SILVA 29/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001982-2 OMA MATHEUS FELIX SILVA 07/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002276-4 RENATO DA SILVA SANTOS FILHO 20/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002299-4 ALEX CALIXTO NUNES 07/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002587-0 MICHAEL DA SILVA FERREIRA 20/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002915-7 LEIA MARIA DE JESUS SANTOS 09/08/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003112-5 TAINAR CAVALCANTE BARBOSA 07/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003127-2 JOYCE KELLY GONCALVES EMMANUEL 30/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005402-0 OGECHI CHIDIMMA ALIGWO 23/06/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006101-4 LAURO VINICIUS SOUZA RODRIGUES 27/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007541-8 EDUARDO PEREIRA DA CRUZ 13/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008795-3 MARIA EDUARDA DA CONCEICAO SILVA 20/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009107-3 KAUÃ VESPASIANO SANTOS 05/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010647-8 LUCIANO DA CONCEICAO SANTOS 06/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009538-4 ALISSON HELIO AQUINO DOS SANTOS 11/03/2000 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010008-5 DAVID DA CONCEICAO SILVA 02/05/2004 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010033-0 ADRIANA MARQUES 25/06/1970 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012065-6 NICOLAS SOARES DE QUEIROZ 25/04/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005184-3 JUAN PABLO MONSALVE 09/09/1989 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008075-0 JULIA JENNIFER CASTELAN BARBOSA 06/03/1997 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006332-6 GUILHERME DOS REIS RIBEIRO 31/10/2000 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007482-1 LUCAS BARROS GOUVEIA 20/10/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011827-0 DIOGENES RODRIGO DOS SANTOS 19/12/1979 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004066-7 MARCIANO DE SOUSA FONSECA 25/04/1988 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006138-5 BRENO DUNDA CASTRO 22/01/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005768-5 DANIEL SEBASTIÃO DA SILVA 13/11/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008072-1 ARTHUR NASCIMENTO DE SOUZA OLIVEIRA 26/09/1999 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011281-7 EDUARDO HENRIQUE RAMALHO RIMARACHIN 28/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.007220-7 MARCOS VINICIUS SILVA ALMEIDA 13/11/1994 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002349-1 EBRAIN ALVES FERNANDES CARVALHO 30/01/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

01.001776-3 JEAN BALBINO DOS SANTOS 14/10/2004 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

01.010366-9 GUILHERME DA SILVA FERREIRA 29/01/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000836-2 ERICKSON ALVES DE JESUS 26/12/1989 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

01.008754-5 TAIS RIBEIRO DA SILVA 01/01/1995 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005554-5 ADEMÁRIO CORREIA NASCIMENTO 23/01/1971 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004380-3 EMERSON BARBOSA CAMARGOS 24/02/1998 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010363-0 KAUE MARIN DA SILVA RODRIGUES 29/10/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000193-4 ERYCK ADRIAN DOS MARTIRES E SILVA 07/06/2002 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005816-0 RAFAEL XAVIER BENETE DA SILVA 24/04/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000827-3 TALITA TRINDADE SANTOS REIS 12/10/1998 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011944-6 ALCINO LEANDRO DA SILVA SOBRINHO 08/02/1970 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006891-5 PAULO TOLEDO GIMENES JUNIOR 18/04/1984 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003069-2 VITOR AUGUSTO ALVES TORRES 06/11/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008827-2 YASMIN ALVES ASSIS 14/01/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007555-9 DIEGO MACEDO AZEVEDO 10/06/1998 7,0 8,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006823-0 LUCAS SOUZA DANTAS 04/07/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011178-1 KAIO DE SOUZA GRACIANO 16/02/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011608-6 FABIANO DE JESUS SILVA 13/08/1984 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003286-3 YURI CRUZ 09/03/2001 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006089-4 MATHEUS ANDRIGUETTO FARIAS 24/03/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003558-3 NICOLY NASCIMENTO 11/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012085-7 ERIC SILVA RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 22/06/2003 6,0 8,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009620-2 RICHARD BRUNO PEREIRA DA SILVA 09/11/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008195-6 GEOVANE LUCAS CUNHA 13/02/1995 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003138-4 ANDERSON MOREIRA DA SILVA 30/09/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007469-5 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO DA CONCEICAO 23/10/1995 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010293-1 ALEX GREGORIO LAURIANO DE OLIVEIRA 18/03/2001 5,0 7,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007952-8 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009638-9 ARYSSON CONCEIÇÃO MESQUITA 15/09/2001 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002470-5 JUNIOR SOARES DE ALMEIDA 07/04/1989 5,0 6,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010711-8 JOSEILTON SANTOS PESSOA 20/05/1982 4,0 7,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003513-0 GEOVANNI BOMFIM NUNES 29/03/1996 5,0 5,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001527-3 JUCERLANDIO DA SILVA SIMPLICIO 02/12/1979 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009390-7 FLAVIO BARBOSA DOS REIS DE SOUZA 03/09/1978 4,0 5,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005953-7 DAVID CLAIRE PRECIOUS IJIOMA 28/11/1979 2,0 3,0 5,0 5,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000087-0 RAFAEL DA SILVA FREIRE 23/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000743-4 FABIO LEAL DA CONCEICAO 15/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000786-5 JOSE FELIPE DOS SANTOS DUTRA 28/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000907-7 IDALINO AUGUSTO DE OLIVEIRA 27/11/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001232-3 DANIEL GADELHA DA SILVA 03/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.001583-0 JOÃO PEDRO LÉLIS AMORIM DE ARAÚJO 15/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001620-3 GIOVANE SOUSA E SILVA 06/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001707-1 MIKAEL ARAUJO DE OLIVEIRA 01/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001819-4 ANTONIO CEZAR GOMES 16/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001909-3 DAVID MIGUEL SILVA DA SILVA 29/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001982-2 OMA MATHEUS FELIX SILVA 07/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002147-0 ERICK VIEIRA ALVES 03/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002276-4 RENATO DA SILVA SANTOS FILHO 20/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002283-0 PAULO HENRIQUE DE LIMA 06/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002299-4 ALEX CALIXTO NUNES 07/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002338-0 GIOVANNA AGATHA WESTHOFER DE SOUZA 22/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002580-5 DANIELE APARECIDA SOARES DE SOUSA 24/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002587-0 MICHAEL DA SILVA FERREIRA 20/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002915-7 LEIA MARIA DE JESUS SANTOS 09/08/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003112-5 TAINAR CAVALCANTE BARBOSA 07/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003127-2 JOYCE KELLY GONCALVES EMMANUEL 30/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004478-3 AURÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO BARBOSA 22/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004797-1 GUILHERME GERALDO LEITE 19/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004959-1 BRENO SILVA GOMES 25/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005402-0 OGECHI CHIDIMMA ALIGWO 23/06/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006101-4 LAURO VINICIUS SOUZA RODRIGUES 27/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006539-0 VITOR YURI DA SILVA 25/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007541-8 EDUARDO PEREIRA DA CRUZ 13/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008795-3 MARIA EDUARDA DA CONCEICAO SILVA 20/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009095-5 ALINE BELAM REIS CAMELO 22/06/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009107-3 KAUÃ VESPASIANO SANTOS 05/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009860-3 ELIAS DE ALMEIDA LEU 12/11/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010479-8 JOSIVAL JOSE PEREIRA 18/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010647-8 LUCIANO DA CONCEICAO SANTOS 06/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011519-3 EDEILDO DA SILVA CHAGAS 25/04/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009538-4 ALISSON HELIO AQUINO DOS SANTOS 11/03/2000 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010008-5 DAVID DA CONCEICAO SILVA 02/05/2004 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010033-0 ADRIANA MARQUES 25/06/1970 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005184-3 JUAN PABLO MONSALVE 09/09/1989 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007482-1 LUCAS BARROS GOUVEIA 20/10/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006138-5 BRENO DUNDA CASTRO 22/01/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008072-1 ARTHUR NASCIMENTO DE SOUZA OLIVEIRA 26/09/1999 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

01.011281-7 EDUARDO HENRIQUE RAMALHO RIMARACHIN 28/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007220-7 MARCOS VINICIUS SILVA ALMEIDA 13/11/1994 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010366-9 GUILHERME DA SILVA FERREIRA 29/01/2004 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008754-5 TAIS RIBEIRO DA SILVA 01/01/1995 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.005554-5 ADEMÁRIO CORREIA NASCIMENTO 23/01/1971 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010363-0 KAUE MARIN DA SILVA RODRIGUES 29/10/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000193-4 ERYCK ADRIAN DOS MARTIRES E SILVA 07/06/2002 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000827-3 TALITA TRINDADE SANTOS REIS 12/10/1998 7,0 10,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

01.011944-6 ALCINO LEANDRO DA SILVA SOBRINHO 08/02/1970 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.011608-6 FABIANO DE JESUS SILVA 13/08/1984 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003286-3 YURI CRUZ 09/03/2001 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003558-3 NICOLY NASCIMENTO 11/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.012085-7 ERIC SILVA RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 22/06/2003 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009620-2 RICHARD BRUNO PEREIRA DA SILVA 09/11/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008195-6 GEOVANE LUCAS CUNHA 13/02/1995 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003138-4 ANDERSON MOREIRA DA SILVA 30/09/1979 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007469-5 FRANCISCO DAS CHAGAS ARAUJO DA CONCEICAO 23/10/1995 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010293-1 ALEX GREGORIO LAURIANO DE OLIVEIRA 18/03/2001 5,0 7,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007952-8 VINÍCIUS FERREIRA MARTINS 16/12/2003 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009638-9 ARYSSON CONCEIÇÃO MESQUITA 15/09/2001 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010711-8 JOSEILTON SANTOS PESSOA 20/05/1982 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003513-0 GEOVANNI BOMFIM NUNES 29/03/1996 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.001527-3 JUCERLANDIO DA SILVA SIMPLICIO 02/12/1979 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009390-7 FLAVIO BARBOSA DOS REIS DE SOUZA 03/09/1978 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.005953-7 DAVID CLAIRE PRECIOUS IJIOMA 28/11/1979 2,0 3,0 5,0 5,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000743-4 FABIO LEAL DA CONCEICAO 15/12/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000786-5 JOSE FELIPE DOS SANTOS DUTRA 28/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000907-7 IDALINO AUGUSTO DE OLIVEIRA 27/11/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001583-0 JOÃO PEDRO LÉLIS AMORIM DE ARAÚJO 15/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001620-3 GIOVANE SOUSA E SILVA 06/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001707-1 MIKAEL ARAUJO DE OLIVEIRA 01/05/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001819-4 ANTONIO CEZAR GOMES 16/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001909-3 DAVID MIGUEL SILVA DA SILVA 29/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001982-2 OMA MATHEUS FELIX SILVA 07/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002147-0 ERICK VIEIRA ALVES 03/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002276-4 RENATO DA SILVA SANTOS FILHO 20/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002283-0 PAULO HENRIQUE DE LIMA 06/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002299-4 ALEX CALIXTO NUNES 07/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002338-0 GIOVANNA AGATHA WESTHOFER DE SOUZA 22/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002587-0 MICHAEL DA SILVA FERREIRA 20/03/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002915-7 LEIA MARIA DE JESUS SANTOS 09/08/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003112-5 TAINAR CAVALCANTE BARBOSA 07/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003127-2 JOYCE KELLY GONCALVES EMMANUEL 30/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004478-3 AURÉLIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO BARBOSA 22/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004797-1 GUILHERME GERALDO LEITE 19/11/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004959-1 BRENO SILVA GOMES 25/05/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005402-0 OGECHI CHIDIMMA ALIGWO 23/06/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006101-4 LAURO VINICIUS SOUZA RODRIGUES 27/11/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007541-8 EDUARDO PEREIRA DA CRUZ 13/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008795-3 MARIA EDUARDA DA CONCEICAO SILVA 20/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009095-5 ALINE BELAM REIS CAMELO 22/06/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009107-3 KAUÃ VESPASIANO SANTOS 05/12/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010479-8 JOSIVAL JOSE PEREIRA 18/07/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010647-8 LUCIANO DA CONCEICAO SANTOS 06/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:18 Página 15



Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005184-3 JUAN PABLO MONSALVE 09/09/1989 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001819-4 ANTONIO CEZAR GOMES 16/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002276-4 RENATO DA SILVA SANTOS FILHO 20/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005184-3 JUAN PABLO MONSALVE 09/09/1989 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001819-4 ANTONIO CEZAR GOMES 16/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002276-4 RENATO DA SILVA SANTOS FILHO 20/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005184-3 JUAN PABLO MONSALVE 09/09/1989 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001819-4 ANTONIO CEZAR GOMES 16/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002276-4 RENATO DA SILVA SANTOS FILHO 20/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São Paulo - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005184-3 JUAN PABLO MONSALVE 09/09/1989 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001819-4 ANTONIO CEZAR GOMES 16/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002276-4 RENATO DA SILVA SANTOS FILHO 20/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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